“En uso de las atribuciones otorgadas y a la vista del padrón del Servicio de ayuda a domicilio, resuelvo:
PRIMERO: Aprobar el padrón de tasa por prestación de servicio de ayuda a domicilio, del mes de 

diciembre de 2025, cuyo importe total, correspondiente a 25 usuarios, asciende a la cantidad de quinientos 
cincuenta y un euros con noventa céntimos (551,90€)

SEGUNDO: El mencionado padrón se expondrá al público para su examen y reclamación, si procede, 
por los interesados, durante el plazo de veinte días, contados a partir del día siguiente al de publicación 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.